
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 54 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ 
ДЕТЕЙ». 

П Р И К А З  

  

27.08.2024  № 23-Д 

«О зачислении в списочный  
состав  детского сада» 
 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 15 мая 2020 г. № 236, Постановлением администрации о. Муром от 28.02.2022 г. 

№85 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, 

реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады), 

находящиеся в ведении управления образования администрации округа Муром», на основании 

Правил приема обучающихся в МБДОУ «Детский сад № 54 общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей», 

заявления родителей (законных представителей)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
Зачислить в число обучающихся МБДОУ «Детский сад №54 общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей»  

следующих детей: 

 
№ Фамилия Имя ребенка Дата рождения № 

направления 

Возрастная группа Дата 

зачисления 

1.  Хохлов Прохор  13.12.2022  Ранний возраст 01.09.2024 

2.  Рыбаков Федор 26.02.2023  Ранний возраст 01.09.2024 

3.  Рыбакова Анна 11.07.2022  Ранний возраст 01.09.2024 

4.  Куча София 04.04.2023  Ранний возраст 01.09.2024 

5.  Севастьянова Серафима 28.11.2022  Ранний возраст 01.09.2024 

6.  Малашин Александр 23.04.2023  Ранний возраст 01.09.2024 

7.  Минцев Марк 16.12.2022  Ранний возраст 01.09.2024 

8.  Холодова Раиса 25.04.2023  Ранний возраст 01.09.2024 

9.  Запевалова Софья 26.05.2023  Ранний возраст 01.09.2024 

10.  Афонина Анна 01.02.2023  Ранний возраст 01.09.2024 

11.  Медведев Егор 14.05.2022  Ранний возраст 01.09.2024 

12.  Аринич Юлия 21.06.2023  Ранний возраст 01.09.2024 

13.  Шаланов Богдан 07.04.2023  Ранний возраст 01.09.2024 



14.  Маслин Лев 09.01.2023  Ранний возраст 01.09.2024 

15.  Серов Дима 03.11.2022  Ранний возраст 01.09.2024 

16.  Выборнов Костя 20.06.2023  Ранний возраст 01.09.2024 

17.  Савина Николая 06.01.2022  Ранний возраст 01.09.2024 

18.  Промов Тихомир 18.09.2021  Ранний возраст 01.09.2024 

19.  Кутьин Иван 10.01.2023  Ранний возраст 01.09.2024 

20.  Малапфеев Артем 01.02.2022  Ранний возраст 01.09.2024 

21.  Игонин Богдан 15.01.2022  Ранний возраст 01.09.2024 

22.  Сажинов Михаил 12.07.2022  Ранний возраст 01.09.2024 

23.  Чернышов Матвей 24.05.2023  Ранний возраст 01.09.2024 

 

Основание: Направление управления образования, личное заявления родителей (законных 

представителей) ребенка, договор  об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования. 

 

Воспитателям: 

• Сформировать личное дело обучающегося;  

• В срок до «__30_»_____09____24____г. собрать документы и для включения  в реестр 

получателей компенсаций части родительской платы за присмотр и уход за детьми в 

образовательных организациях  

3. Ответственному за ведение сайта ДОУ старшему воспитателю 

- Разместить настоящий приказ на информационном стенде образовательной организации в 

трехдневный срок со дня издания настоящего приказа; 

-разместить на официальном сайте  ДОУ 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  МБДОУ  

«Детский сад № 54»                            _______________________ Е.Е. Климашина 

 

 

 
 


		2025-01-30T16:49:27+0300
	Климашина Елена Евгеньевна




